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COMUNE DI MONTEPRANDONE

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA VIABILITA' COMUNALE

QUADRO ECONOMICO

A) Importo per I'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per

I’attuazione dei Piani di Sicurezza) A Misura
di cui:
Importo per I'esecuzione dei Piani di Sicurezza

A Misura
Costo della manodopera

A Misura
Importo soggetto a ribasso

A Misura

Sommano A)

B) Somme a disposizione della stazione appaltante per:

1) Spese di pubblicita (SUA + Autorita ANAC)

2) Validazione del Progetto

3) Spese Tecniche di Direzione dei Lavori, Coordinatore della
sicurezza in fase di progetto e di esecuzione)

4)Imprevisti

5)Accantonamento fondo incentivante, art. 92 DLgs 163/2006 e smi

6) Iva ed eventuali altre imposte

Totale Somme a Disposizione B)

Totale generale intervento A) + B)

Montalto delle Marche,

471.950,27 €

11.366,97 €

116.683,51 €

343.899,79 €
471.950,27 €
1.376,46 €
1.300,00 €
13.000,00 €
11.916,72 €
3.303,65 €
107.152,90 €

138.049,73 €

610.000,00 €



